
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

845 000 €

Reference: R4981369  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 117m  Terrace: 82m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Na prodej: Apartmán se 3 ložnicemi a panoramatickým výhledem na moře - Valley Collection, Higueron 

Zažijte udržitelný luxus v tomto moderním bytě se 3 ložnicemi + 2 koupelnami s vysoce kvalitním dokončeným. Kuchyň
na míru je vybavena spotřebiči &quot;AEG&quot; a domov je vybaven podlahovým vytápěním v koupelnách,
klimatizací, domácí automatizací. 
Nejdůležitější vlastnosti: Apartmán je vybaven výtahem a koupelnou s vanou a sprchovým koutem: 
Prostorná terasa s vířivkou - ideální pro relaxaci při úchvatném západu slunce a výhledu na moře. 
Dvě parkovací místa a úložný prostor. 
Klimatizace a domácí automatizace 
Dvě parkovací místa a skladovací místnost 
6 bazénů, obchodní centrum a sportovní klub 
Valley CollecGon je ekologicky šetrná komunita s více než 20 000 m² upravených zelených ploch. Stavba nabízí
nádherný výhled na Středozemní moře a vyznačuje se avantgardní architekturou s harmonickou kombinací dřeva,
keramiky a hliníku. 

Nachází se ve Fuengirole, pouhých 10 minut od pláže Carvajal a 3 minuty chůze od sportovního klubu, lázní, restaurací,
vlakového nádraží a nákupního centra Higueron Resort&apos;. Užijte si pohodové prostředí obklopené svěží zelení a
krásnou andaluskou krajinou. 

Kontaktujte nás ještě dnes, abyste se dozvěděli více informací a naplánovali si návštěvu! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Jacuzzi 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	845 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


